
 
 
 

 
 
 

Udine          /C6 
 
Decreto n. 19/2022 
 
Nomina e convocazione della Commissione giudicatrice relativa alla procedura 
comparativa pubblica per titoli per la formazione di una graduatoria di esperti esterni 
di chiara fama per attività di masterclass breve di liuteria 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 14/2022 prot. n. 3965/C6 del 13 giugno 2022 con cui 
è indetta una procedura comparativa pubblica per titoli per la formazione di una 
graduatoria di esperti esterni di chiara fama per attività di masterclass breve di 
liuteria; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai 
sensi del Decreto citato; 
RITENUTO di convocare la Commissione giudicatrice per procedere alla valutazione 
delle candidature pervenute; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui alla procedura comparativa 
pubblica citata in premessa, formata dai docenti 
 

Veggetti Stefano Docente di violoncello barocco 

Ricardi di Netro Federico  Docente di violoncello  

Nassimbeni Lorenzo  Docente di viola 

Rosato Giampietro (supplente) Docente di organo 

 
 
La Commissione è convocata il giorno martedì 05/07/2022 alle ore 11:30 presso i 
locali del Conservatorio, piazza I° Maggio, 29 Udine. 
 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale 
www.conservatorio.udine.it, sezione Bandi, gare e concorsi/Bandi per altre attività. 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
 

 
Il Direttore 
dott. prof. Flavia Brunetto  
 
 
 

http://www.conservatorio.udine.it/

		2022-06-29T11:01:27+0000
	BRUNETTO FLAVIA


		2022-06-29T17:01:36+0200
	Conservatorio Statale di Musica Jacopo Tomadini




